
Šolc REALITY s.r.o. Patočkova 1953/45, 169 00 Praha 6 - Břevnov, Tel.: 220 515 440, 233 352 063, 233 357 071, E-mail: info@solork.cz, web:
www.solork.cz

Prodej - Chaty a rekreační objekty číslo zakázky: 2330946

Chata na přehradě Orlík, pozemek 510 m2
Milešov

7 998 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Jan Šolc
Tel.: 233 357 071
GSM: 602361733
E-mail: info@solork.cz

Zastavěná plocha: 130 m2 Užitná plocha: 160 m2

Plocha parcely: 510 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: novostavba Počet podlaží v objektu: 3
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme exkluzivně k prodeji chatu na nádherném místě na břehu Orlické přehrady v
oblasti Trhovky, cca 500 metrů od kempu.
Novostavba zděné chaty s garáží a technickým zázemím na pozemku 510 m2 .
Přímo nad přehradou! Cca 10 metrů k vodě!
Původně plánovaná stavba 5+kk je dokončena jen částečně. Momentálně je postavena stavba 3+kk s technickým
zázemím v suterénu.
2 místnosti nad terasou nejsou dokončeny. Není zkolaudováno. Prodává se v tomto stavu.
Popis - v polosuterénu je garáž pro 2 vozy, sklad LTO, kotel- topení na LTO a dílna. Elektronicky ovládaná vjezdová
brána.
V patře je hlavní vstup do domu, obývací pokoj s krbem, kuchyně, kouelna a WC.V patře jsou 2 pokoje.
Vlastní kopaná studna, elektřina 220/380V. Jímka cca 6 m3. Plyn v obci není.
Před domem je ještě uzavřený parking pro další 2 až 3 vozy.
Jedinečné nádherné místo!


